
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

     21.11.2017                                                                                    № 584 

пгт Лебяжье 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

Лебяжского района от 19.12.2014 № 586 

 
В связи с приведением муниципальных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством администрация Лебяжского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Лебяжского района от 19.12.2014 №586 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд Лебяжского района» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

на сайте Лебяжского района.  

 

Глава Лебяжского района      А.С. Дѐмшин 

 


